
UCHWAŁA NR XIV/169/15 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia gminnego programu dla rodzin wielodzietnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2015r.  
poz. 1515 ) oraz art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r., poz. 
1893) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/81/14  Rady Miejskiej w Żarach z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
gminnego programu dla rodzin wielodzietnych w § 6 w ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) 20 % - zniżki w opłatach za odprowadzanie ścieków i doprowadzanie wody przez Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Żarach. Stosowanie przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Żarach ulg będzie 
rekompensowane przez Gminę poprzez dopłaty przekazywane Zakładowi na podstawie miesięcznego 
rozliczenia ilości dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków z zastosowaniem tych ulg.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: CE727A57-037D-4778-9B66-67A6EFF37838. Uchwalony Strona 1




